Urheilijoiden Ammattienedistamissaation opiskeluapurahat 2016-2017

Ampumabhiihto
Tuomas Groénman

Ampumaurheilu
Tommi Takanen
Timi Vallioniemi

Beach volley
Anniina Parkkinen

Freestyle
Jouni Pellinen

Futsal
Panu Autio

Hiihtosuunnistus
Milka Reponen

Jalkapallo
Adelina Engman
Tuija Hyyrynen
Sanna Malaska

Jousiammunta
Miika Aulio

Judo

Eetu Laamanen
Jaana Sundberg
Samuli Viitanen

Jaakiekko
Mira Jalosuo
Satu Kiipeli
Anna Kilponen
Mira Kuisma
Emma Nuutinen

1000 €

2000 €
2000 €

2000 €

2000 €

2000 €

2000 €

2000 €
2000 €
2000 €

2000 €

2000 €
1000 €
2000 €

1000 €
2000 €
2000 €
2000 €
2000 €

Karelia ammattikorkeakoulu

Lappeenrannan teknillinen yliopisto
Metropolia ammattikorkeakoulu

Helsingin yliopisto

Kuortaneen urheiluopisto

Aalto-yliopisto

Turun ammattikorkeakoulu

Goteborgs Universitet
Umea Universitet
Metropolia ammattikorkeakoulu

Kuortaneen urheiluopisto

CREPS, Tle-de-France

Jyvéskylan yliopisto
Tampereen yliopisto

Hamline University
Kuortaneen urheiluopisto
University of North Dakota
Kuortaneen urheiluopisto
University of North Dakota

Kontiolahden Urheilijat Joensuun urheiluakatemia

Lahden Ampumaseura
Ala-Hameen Ampujat

Etela-Karjalan urheiluakatemia

Beach Volley Team Finland URHEA

Imatran Urheilijat

Golden Futsal Team

Turun seudun urheiluakatemia

Haapaméen Urheilijat

Kopparbergs/Géteborg FC
Umea IK FF
Helsingin Jalkapalloklubi

Wilhelm Tell

Tampereen Judo
Riihimaen Judoseura
Tampereen Judo

Tampereen urheiluakatemia
Paijat-Hameen urheiluakatemia
Tampereen urheiluakatemia

Minnesota WhiteCaps
Oulun Kérpat

University of North Dakota
Oulun Kérpat

University of North Dakota



Jaapallo
Rasmus Kettunen

Karate
Emma Aronen
Titta Keindnen

Keilailu
Sanna Pasanen

Koripallo

Fiifi Aidoo
Shawn Hopkins
Dionne Pounds
Tiina Sten
Anniina Aijanen

Kaésipallo
Fredrik Forss
Lotta Kulju
Richard Sundberg

Lentopallo
Noora Lainesalo
Simo-Pekka Olli
AKki Riihiméki
Pauliina Vilponen

Maastohiihto
Perttu Hyvarinen
Leena Nurmi

Maalipallo
Miika Honkanen

Melonta
Jeremy Hakala
Miika Nykénen
Niklas Vettanen

2000 €

2000 €
2000 €

2000 €

2000 €
2000 €
2000 €
2000 €
2000 €

2000 €
2000 €
2000 €

2000 €
2000 €
2000 €
2000 €

2000 €
2000 €

2000 €

1000 €
1000 €
2000 €

Hogskolan i Gévle

Turun yliopisto
Humanistinen ammattikorkeakoulu, Turku

Laurea-ammattikorkeakoulu

Grand Canyon University

Troy University

Kymenlaakson ammattikorkeakoulu
Turun aikuiskoulutuskeskus

Xavier University

Aalto-yliopisto
Karlstad Universitet
Hanken Svenska Handelshogskolan

Turun yliopisto

Turun ammattikorkeakoulu
Ita-Suomen yliopisto
Turun yliopisto

Itd-Suomen yliopisto
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu

Tampereen urheiluhierojakoulu
Mikkelin ammattikorkeakoulu
Jyvéskylan yliopisto

Sandviken AIK

Turun seudun urheiluakatemia
Turun seudun urheiluakatemia

Euran Karateseura
Euran Karateseura

Porin Giants URHEA

Grand Canyon University
Troy University

Espoo United

TSV 1880 Wasserburg
Xavier University

Grankulla IFK
IF Hellton Karlstad
Grankulla IFK

Hameenlinnan Pallokerho
Kokkolan Tiikerit
Pielaveden Sampo

LP Viesti Salo Turun seudun urheiluakatemia

Joensuun urheiluakatemia
Kouvolan urheiluakatemia

Riistaveden Urheilijat
Lempadlan Kisa

Napaja Paijat-Hameen urheiluakatemia

Kangasalan Melojat
Mikkelin Melojat
Kangasalan Melojat

Tampereen urheiluakatemia
Etela-Savon urheiluakatemia
Keski-Suomen urheiluakatemia



Miekkailu
Niko Vuorinen

Nykyaikainen 5-ottelu
Eevi Bengs

Nyrkkeily
Arslan Khataev

Paini

Jere Heino
Ville Heino
Henri Selenius

Painonnosto
Eero Retulainen
Anni Vuohijoki

Pikaluistelu
Tommi Pulli
Tuomas Rahnasto

Purjehdus

Camilla Cedercreutz
Sinem Kurtbay
Tapio Nirkko

Niko Salomaa

Pyoraily
Sasu Halme

Ringette
Susanna Tapani

Salibandy
Janne Hoikkanen
Miko Kailiala
Mia Karjalainen
My Kippila
Jonna Makela

1000 €

2000 €

2000 €

2000 €
2000 €
2000 €

2000 €
2000 €

2000 €
2000 €

1000 €
1000 €
1000 €
2000 €

2000 €

2000 €

2000 €
2000 €
2000 €
2000 €
2000 €

Helsingin yliopisto

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu

Koulutuskuntayhtyma Omnia

Campbell University
Campbell University
Aalto-yliopisto

Turun yliopisto
Oulun yliopisto

Aalto-yliopisto
Helsinki Business School

Svenska Handelshogskolan
Copenhagen Business School
Jyvéskylan yliopisto

Vaasan yliopisto

Helmi Liiketalousopisto

Turun avoin yliopisto

Jyvéskylan yliopisto

Estonian Business School
Helsingin yliopisto
Jyvéskylan yliopisto

Saimaan ammattikorkeakoulu

Helsingin Miekkailijat

URHEA

Helsingin nykyaik. 5-ottelijat URHEA

Porvoon nyrkkeilyseura

Porin Painimiehet
Porin Painimiehet
Jarvenpaan Voimailijat

Turun Atleettiklubi
Rovaniemen Reipas

Seindjoen Urheilijat
Helsingin Luistinkiitajat

Nyléndska Jaktklubben
Nylandska Jaktklubben
Espoon Pursiseura
Turun Pursiseura

Cyclovision

Raision Nuorisokiekko

Happee

Eraviikingit

Porvoon Salibandyseura
Ronnby Vasteras IBK
NST Lappeenranta

URHEA

Satakunta Sports Academy
Satakunta Sports Academy
URHEA

Turun seudun urheiluakatemia
URHEA

URHEA
URHEA

URHEA
URHEA
URHEA
Vaasan seudun urheiluakatemia

URHEA

Turun seudun urheiluakatemia

Keski-Suomen urheiluakatemia

URHEA

Porvoon urheiluakatemia



Soutu

Eeva Karppinen
Joel Naukkarinen
Robert Ven

Sulkapallo
Anton Kaisti
Anu Nieminen

Suunnistus
Sofia Haajanen
Anna Haataja
Fredric Portin
Marika Teini

Taekwondo
Jenna Partanen

Taitoluistelu
Juulia Turkkila
Valtter Virtanen
Matthias Versluis

Telinevoimistelu
Maija Leinonen
Sakari Vekki

Tennis
Harri Helidvaara

Uinti
Hanna-Maria Seppalé

Vesihiihto
Jutta Menestrina

Y hdistetty
Mikke Leinonen
Eetu Vahasoyrinki

1000 €
2000 €
1000 €

2000 €
2000 €

2000 €
2000 €
2000 €
2000 €

1000 €

2000 €
2000 €
2000 €

2000 €
2000 €

2000 €

2000 €

2000 €

2000 €
2000 €

Turun yliopisto
Ita-Suomen yliopisto
Aalto-yliopisto

Aalto-yliopisto
Kuortaneen urheiluopisto

Helsingin yliopisto
Oulun yliopisto

Abo Akademi
Ita-Suomen yliopisto

Helmi Liiketalousopisto

Aalto-yliopisto
Helsingin yliopisto
Yrkeshogskolan Arcada

Haaga-Helian avoin ammattikorkeakoulu
Jyvéskylan ammattikorkeakoulu

Aalto-yliopisto

Jyvéskylan yliopisto

Aalto-yliopisto

Lahden ammattikorkeakoulu
Lapin ammattikorkeakoulu

Turun seudun urheiluakatemia
Turun seudun urheiluakatemia
URHEA

Nesteen Soutajat
Nesteen Soutajat
Héameenlinnan Soutajat

Helsingfors Badminton Club URHEA
Helsingfors Badminton Club

SK Pohjantéhti URHEA

SK Pohjantéhti Ouluseutu urheiluakatemia
Paimion Rasti Turun seudun urheiluakatemia
SK Pohjantéhti Joensuun urheiluakatemia
Taekwondourheilijat 2011 URHEA

Helsingin Luistelijat URHEA

Keravan Luistinseura URHEA

Helsingin Luistelijat URHEA

Suomen Taitovoimisteluklubi URHEA
Jyvéskylan Voimistelijat Keski-Suomen urheiluakatemia

HVS-Tennis
Cetus Espoo URHEA

Tampereen Vesikiitajat

Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura

Paijat-Hameen urheiluakatemia



Yleisurheilu
Kristian Back
Reetta Hurske
Tero Jarvenpéa
Jenni Kangas
Oona Kettunen
Francis Kirwa
Elmo Lakka
Esa-Pekka Mattila
Heidi Nokelainen
Roni Ollikainen
Kristian Pulli
Camilla Richardsson
Niclas Sandells
Henri Vayrynen
Teemu Wirkkala

2000 €
2000 €
2000 €
2000 €
1000 €
2000 €
2000 €
2000 €
2000 €
2000 €
1000 €
1000 €
2000 €
2000 €
1000 €

Yrkeshdgskolan Novia
Tampereen ammattikorkeakoulu
Kuortaneen urheiluopisto

Lahden ammattikorkeakoulu
Jyvéskylan yliopisto
Koulutuskeskus Salpaus
Jyvéskylan yliopisto
Aalto-yliopisto

Ita-Suomen yliopisto
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu
Tampereen teknillinen yliopisto
Yrkeshdgskolan Novia

Hanken Svenska Handelshdgskolan
Oulun yliopisto

Kuortaneen urheiluopisto

Vasa ldrottssallskap
Tampereen Pyrintd
Tampereen Pyrintd
Seindjoen Seudun Urheilijat
Karhulan Katajaiset
Lahden Ahkera

Jyvéskylan Kenttaurheilijat
Espoon Tapiot

Simpeleen Urheilijat
Helsingin Kisa-Veikot
Kaipolan Vire

Vasa ldrottssallskap

IK Falken

Kajaanin Kipina
Toholammin Urheilijat

Vaasan seudun urheiluakatemia
Tampereen urheiluakatemia

Paijat-Hameen urheiluakatemia
Keski-Suomen urheiluakatemia

Keski-Suomen urheiluakatemia
URHEA

Joensuun urheiluakatemia
URHEA

Tampereen urheiluakatemia
Vaasan seudun urheiluakatemia

Ouluseutu urheiluakatemia
Etela-Pohjanmaan urheiluakatemia

Apurahan suuruus on 2000 €. Jos apurahan saaja on saanut OKM:n urheilija-apurahan vuodelle 2016 tai han valmistuu vuoden 2016 loppuun mennessa,
apuraha on mydnnetty 1000 € suuruisena. Jos apurahan saajalle myonnetddn OKM:n kesélajien urheilija-apuraha vuodelle 2017, URA-apurahan
kevatlukukauden osuutta ei makseta.



